5 Aus Strassb. Hosp. A. lad. 108 fasc. 7. or. mb. c. sig. pend.

180. Conradus episcopus Argentinensis in recompensationem honorum in bannis Strasburg, Kungeshoven et Schiltenkeim venditorum ab ipso Walthero dicto de Mulnheim civi Argentinensi, partem castri de Hohenstein ecclesie Argentinensi tradit. actum et datum a. d. 1285, kalendas februarii. Tauschgeschäft.  
**Februar 1.**

10 Aus Strassb. Bez. A. G 2719 (3133) nr. 7. or. mb. c. sig. pend.

181. Fr[idericus] scolasticus et Her[mannus] camerarius ecclesie s. Thome Arg., executores testamenti quondam Hugonis prebendarii ecclesie predictae in prebenda domini episcopi, domum cum curia sitam in Querchgesselin in Rosgassen dictam zumme Stabe (quam domum dictus Hugo legavit suo successori, ut singulis septimanis 1 missam pro defunctis dicat ad salutem anime legatoris excepta ebdomada, quando ordo misse in choro eum tangit) assignant in presencia decani et capituli ecclesie s. Thome Waltero presbytero, successori legatoris in eadem prebenda. si Walterus in celebrando dictam missam per 7 septimanas negligens fuerit, per executores seu post eorum mortem per decanum domus dicta ei adimatur. Walterus promittit se premissa servaturum. sigillum capituli, scolastici, camerarii et Walteri sunt appensa. datum a. d. 1285, feria 5 ante dominicam Invocavit. Messfundation.  
**Februar 8.**

Aus Strassb. Thom. A. lad. 25 (Titres). or. mb. c. 4 sig. pend. (quorum 2 delaps.)

182. Priorissa et conventus s. Margarete e. m. A.<sup>1</sup> notum faciunt, Heinricum dictum Wehelin<sup>2</sup> civem Argentinensem, fundatorem dicti monasterii, bona in banno et villa Wolvesheim ad idem monasterium deputasse et multa alia bona opera fecisse. quorum beneficiorum memores predicta priorissa et conventus promittunt, quod singulis annis in anniversario suo 4 quartalia tritici ac in anniversario Berhte, uxoris dicti Henrici, tantumdem distribuunt sororibus pro pictancia, et quod lampadem die noctuque ardentem coram summo altari in eadem ecclesia perpetuo servant. quod si neglectum fuerit, tunc annona predicta cedere debet pauperibus hospitalis Arg. sigilla priorisse et conventus sunt appensa. datum a. d. 1285, feria 5 ante dominicam Reminiscere. Seelgerätstiftung.  
**Februar 15.**

Aus Strassb. Bez. A. H 3061. or. mb. c. 2 sig. pend.

183. Conradus episcopus Arg., prepositus, decanus et capitulum ecclesie Arg. necnon O[tto] plebanus ecclesie s. Martini Arg. notum faciunt, quod altare b. virginis in ecclesia b. Martini Johannes de Sarburg et Sophia ejus uxor, cives Arg., dotaverint. episcopus Johanni et ejus successoribus dat jus patronatus altaris. sigilla episcopi, capituli et plebani sunt appensa. datum a. d. 1285, mense februario. Präbendenstiftung.  
**Februar.**